
RADA GMINY KOLNO 
 /pieczęć właściwa/ 

UCHWAŁA NR XLVIII/249/2022 
RADY GMINY KOLNO 

 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 596 
w zakresie budowy chodników w m. Samławki” 

 
 

Na   podstawie    art. 10 ust. 2 Ustawy    z dnia 
8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. 
Dz. U.       z 2021 r.       poz. 1372 z późn.       zm.) 
i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.       z 2021 r.       poz. 305 z późn.       zm.) 

 
Rada Gminy Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kolno 
pomocy finansowej dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego – Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.: ,,Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 596 w zakresie budowy 
chodników w m. Samławki”. 

 
§ 2. Pomoc  finansowa   o której   mowa   w § 

1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków  budżetu  gminy   Kolno   na   2022 rok 
w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych i 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
finansowej     oraz     sposób     jej     przekazania 
i rozliczenia    zostaną     określone     w umowie 
z Województwem Warmińsko-Mazurskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7D0CC521-3C76-4AB7-93DE-43D59FC4F4AD. Podpisany Strona 1 


	UCHWAŁA NR XLVIII/249/2022 RADY GMINY KOLNO
	w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację
	Krystyna Krasuska

